

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0361315106
---	-----------------------	----------------

2	26/02/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	16:18:22 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	გიორგი კანდელაკი-ვესტა	01009005243
---	------------------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	სსიპ-გალაკტიონ ტაბიძის სახელობის ქალაქ თბილისის #51 საჯარო სკოლა	203850699
---	------------------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი აღმაშენებლის 55/1 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	-----------------------------------------------------------------------------

8	მელიქიშვილის ქ.2 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	-------------------------------------------------------------------

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	------------------------------------------------

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--------------------------------------------------------------------------------	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფაილი A4 0.30 (100გ) HL-253-30	500209/253	შეკვრა	40.0000	2.4000	96.0000
2	კონვერტი დიპლომატი 105*240	105/240	ცალი	100.0000	0.0500	5.0000
3	კალამი ბურთულიანი HL -777A ლურჯი	777ლ	ცალი	50.0000	0.0900	4.5000
4	კალამი ბურთულიანი HL -777A წითელი	777წ	ცალი	50.0000	0.0900	4.5000
5	ჩასანიშნი ქალაღი ფერადი 85*85*53	85/85/53	შეკვრა	3.0000	2.0000	6.0000
6	ჩასანიშნი ქალაღი ფერადი 80*80*40მმ 299/4	299/4	შეკვრა	2.0000	1.6000	3.2000

13	183.25 - ას ოთხმოცდასამი ლარი და ოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გიორგი კანდელაკი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	26/02/2018	დრო (საათი, წუთი)	21:39:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/03/2018, 12:25:43

0361315106 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ჩასანიშნი წებოვანი ნეონი 76x76მმ 100გ A03N/900091	ა03n	შეკვრა	9.0000	0.7000	6.3000
8	ბაინდერი A4 განიერი 0554	0554ბ	ცალი	6.0000	2.3000	13.8000
9	ბეჭდის მელანი YX100030 (Blue)	YX100030	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
10	საქალაქე პლასტიკური რეზინით EC F4161	ECF4161	ცალი	5.0000	0.8000	4.0000
11	ბლოკნოტი 813-25	813-25	ცალი	1.0000	4.4000	4.4000
12	ბლოკნოტი 25-56	25-56	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
13	ბლოკნოტი 25-1314	25-1314	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
14	სწრაფჩამკერი პლასტიკური 2058	320128	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
15	ბლოკნოტი 813-64	813-64	ცალი	1.0000	2.6000	2.6000
16	კორექტორი კალამი Helio-206	206კორ	ცალი	7.0000	0.6000	4.2000
17	კორექტორი ლენტი 5მმX6მ 7206	7206კ	ცალი	1.0000	0.9000	0.9000
18	სკოჩი პატარა 12x30 30015	30015	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
19	სკოჩი დიდი 45მმX40y 30181	30181	ცალი	1.0000	0.8000	0.8000
20	სათლელი მეტალის ორმაგი 39762	39762	ცალი	3.0000	0.4500	1.3500
21	სამლელი S-50	S-50	ცალი	5.0000	0.1000	0.5000
22	სკრეპი ფერადი N3 0024	0024	ცალი	5.0000	0.7000	3.5000
23	სტეპლერი 24/6 0325	903259	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
24	სტეპლერი №10 0238	902382	ცალი	1.0000	1.7000	1.7000
25	მკრატელი 0603	0603მ	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
26	სახაზავი 600	600/30ს	ცალი	1.0000	0.3000	0.3000
27	სტეპლერის ტყვია დიდი N24/6 0012	900128	შეკვრა	3.0000	0.3000	0.9000
28	სტეპლერის ტყვია პატარა N10 0010	6921734900104	შეკვრა	5.0000	0.2200	1.1000

13 183.25 - ას ოთხმოცდასამი ლარი და ოცდახუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გიორგი კანდელაკი

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 26/02/2018 21:39:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/03/2018, 12:25:44